
5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

100 Hs H 84­8.00 FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:37 ­ Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1185 MULATERO Agnese 1997 JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 13.94

            ASDP ATLETICA PINEROLO  

2 5 1104 RISSO Daria 1998 JF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 15.34

            A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

3 4 1196 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 16.01

            SISPORT SSD  

4 2 5000 COLOSIO Noemi 1997 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 17.04

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

  6 1172 BOMBARA Corinna (FC) 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 17.53

            ATLETICA CANAVESANA  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:37 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1169 WOTHOR Tatiana 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.79

2 6 1118 DRAGONE Valentina 1999 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 15.20

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

3 2 1146 COURAND Audrey 1999 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.36

4 5 1122 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 15.59

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

5 4 1047 PIROLA Chiara 1998 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 16.47

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1185 MULATERO Agnese 1997 JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 13.94 +1.5 

            ASDP ATLETICA PINEROLO    

2 3 1169 WOTHOR Tatiana 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 14.79 ­0.3 

3 6 1118 DRAGONE Valentina 1999 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 15.20 ­0.3 

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.    

4 5 1104 RISSO Daria 1998 JF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 15.34 +1.5 

            A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI    

5 2 1146 COURAND Audrey 1999 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 15.36 ­0.3 

6 5 1122 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 15.59 ­0.3 

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.    

7 4 1196 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 16.01 +1.5 

            SISPORT SSD    

8 4 1047 PIROLA Chiara 1998 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 16.47 ­0.3 

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG    

9 2 5000 COLOSIO Noemi 1997 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 17.04 +1.5 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

  6 1172 BOMBARA Corinna (FC) 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 17.53 +1.5 

            ATLETICA CANAVESANA    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

100 metri FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:38 ­ Vento: ­1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1016 MORELLATO Matilde 2000 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 13.91

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

2 4 1002 BRANDA Margherita 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 14.07

            ATL. ALESSANDRIA  

3 5 1105 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 14.31

            ATLETICA SALUZZO  

4 2 1090 CHERASCO Sara 1999 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 14.51



            A.S.D.DRAGONERO  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:41 ­ Vento: ­1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1037 LEBBIE Mariea 1999 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 12.59

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

2 4 1075 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.86

            ATL. BRESCIA 1950  

3 5 1043 MOTTA Sara 2000 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 13.12

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

4 6 1120 HAMITI Eneida 1999 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 13.35

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

5 3 1168 VILLARD Lea 2000 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 13.46

Serie 3 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:44 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1065 CURONE Giulia 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.26

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

2 4 1150 DORNDEU Madeleine 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.36

3 5 1193 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 12.54

            ASDP ATLETICA PINEROLO  

4 2 1194 STANCHI Martina 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 12.61

            ATLETICA PIEMONTE ASD  

5 6 1139 VIRZI' Francesca 1997 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 12.63

            ATL. ROVELLASCA  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 1065 CURONE Giulia 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.26 +0.0 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

2 4 1150 DORNDEU Madeleine 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 12.36 +0.0 

3 5 1193 SCHIEDA Virginia 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 12.54 +0.0 

            ASDP ATLETICA PINEROLO    

4 2 1037 LEBBIE Mariea 1999 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 12.59 ­1.3 

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG    

5 2 1194 STANCHI Martina 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 12.61 +0.0 

            ATLETICA PIEMONTE ASD    

6 6 1139 VIRZI' Francesca 1997 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 12.63 +0.0 

            ATL. ROVELLASCA    

7 4 1075 MANDJI Rosetta Letizia 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 12.86 ­1.3 

            ATL. BRESCIA 1950    

8 5 1043 MOTTA Sara 2000 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 13.12 ­1.3 

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG    

9 6 1120 HAMITI Eneida 1999 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 13.35 ­1.3 

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.    

10 3 1168 VILLARD Lea 2000 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 13.46 ­1.3 

11 3 1016 MORELLATO Matilde 2000 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 13.91 ­1.9 

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

12 4 1002 BRANDA Margherita 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 14.07 ­1.9 

            ATL. ALESSANDRIA    

13 5 1105 SANMARTINO Melissa 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 14.31 ­1.9 

            ATLETICA SALUZZO    

14 2 1090 CHERASCO Sara 1999 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 14.51 ­1.9 

            A.S.D.DRAGONERO    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

400 metri FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1059 BARUZZI Francesca 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:00.30

            ATL. BRESCIA 1950  

2 5 1103 PATRONCINI Stella 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 1:00.83

            A.S.D. ATLETICA CUNEO  



3 2 1123 LEGA Federica 2000 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 1:01.26

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

4 4 1191 ROSINA Beatrice 2000 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 1:05.28

            ATLETICA PIEMONTE ASD  

5 6 1024 SERRA Valeria 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 1:15.95

            ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1140 AMARO Kalyl 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 56.55

2 6 1132 PECCO Alessandra 1997 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 58.26

            G.S. BERNATESE  

3 2 1062 BONORA Alessandra 2000 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 58.89

            ATL. RODENGO SAIANO  

4 3 1030 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 58.96

            SPORTING CLUB ALZANO  

5 4 1167 VIDAL Lucie 1997 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 59.44

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1140 AMARO Kalyl 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 56.55

2 6 1132 PECCO Alessandra 1997 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 58.26

            G.S. BERNATESE  

3 2 1062 BONORA Alessandra 2000 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 58.89

            ATL. RODENGO SAIANO  

4 3 1030 CONDEMI Denise Maria 1999 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 58.96

            SPORTING CLUB ALZANO  

5 4 1167 VIDAL Lucie 1997 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 59.44

6 3 1059 BARUZZI Francesca 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1:00.30

            ATL. BRESCIA 1950  

7 5 1103 PATRONCINI Stella 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 1:00.83

            A.S.D. ATLETICA CUNEO  

8 2 1123 LEGA Federica 2000 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 1:01.26

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

9 4 1191 ROSINA Beatrice 2000 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 1:05.28

            ATLETICA PIEMONTE ASD  

10 6 1024 SERRA Valeria 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 1:15.95

            ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

1500 metri FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 153 OTHMANI Chaima 1998 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 4:41.93

          G. ALPINISTICO VERTOVESE  

2 190 TCHRAOU Sarah 1999 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:43.77

3 179 BOSSI Camilla 2000 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 4:44.52

          CANTU`ATLETICA  

4 152 CORTESI Federica 1999 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 4:47.40

          ATL. VALLE BREMBANA  

5 185 MITON Oriane 1997 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:49.77

6 174 TREZZI Sara 1998 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 4:55.17

          CANTU`ATLETICA  

7 16 GRIGLIO Marta 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 5:05.87

          ATLETICA SALUZZO  

8 10 BARETTO Iris 1998 JF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 5:10.73

          ATL. OVADESE ORMIG  

9 31 BONADA Marta 1998 JF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 5:48.56

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

Passaggi: m. 400 : 1.16.5 ­ m. 800 : 2.34.1 ­ m. 1000: 3.15.3 ­ m. 1200: 3.50.8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb



5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:25 ­ Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1128 MARE Amiratou 1997 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 5.57

          G.S. VIRTUS CALCO  

2 1154 KOUAKOU Naomi 1997 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 5.50

3 1145 CHAIX Laureline 2000 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 5.43

4 1063 BORONI Alessia 2000 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5.21

          U. ATL. VALTROMPIA  

5 1001 BOMBARA Federica 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 5.17

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

6 1041 MAZZUCCHELLI Silvia 1998 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5.05

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

7 1049 QUINTINI Francesca 1999 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5.00

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

8 1091 COSTAMAGNA Chiara 1999 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 4.87

          A.S.D. ATL. FOSSANO '75  

9 1070 FORSON Holyn 1997 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 4.82

          G.S. ATL. REZZATO  

10 1134 SALA Alessia 2000 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 4.56

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

11 1097 LINGUA Eleonora 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 4.10

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

  1182 MICHELIS Chiara 1998 JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO Ncl

          SISPORT SSD  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Salto in alto/HJ FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1040 MAZZOLENI Veronica 2000 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 1.69

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

2 1072 LODA Chiara 1997 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.66

          ATL. VIRTUS CASTENEDOLO  

2 1148 DARY Lola 1999 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.66

4 1056 ZAPPELLA Daniela 1997 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 1.60

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

5 1022 ROVARETTI Francesca 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 1.55

          DERTHONA ATLETICA  

6 1144 BONARDI Manon 1997 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.55

7 1003 BUZZI Beatrice 2000 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 1.55

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

8 1198 VISENTINI Alessia Sara 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 1.55

          SISPORT SSD  

9 1200 SCALABRINO Mariasole 1998 JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 1.45

          ATLETICA CANAVESANA  

10 1126 MAIURI Sofia 1999 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 1.45

          G.S. BERNATESE  

  1107 SARPE Cornelia 1999 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO Ncl

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016



Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Peso/SP Kg 4.000 FEMMINILE ­ RISULTATI

SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:40 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1080 ROSSETTI Veronica 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.67

          BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

2 1161 PARKINSON Anna 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.40

3 1153 JOSSE Victoria 2000 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.26

4 1178 GHISOLFI Emanuela 1999 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 9.49

          ASDP ATLETICA PINEROLO  

5 1092 EJOHWOMU Nacy 1999 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 9.29

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

6 1010 GONCALVES MACEDO Dienif 2000 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 8.81

          ATL. ALESSANDRIA  

7 1035 GIANNETTA Giulia 1997 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 8.48

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

8 1114 CASARICO Elisa 2000 AF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 8.02

          G.S. BERNATESE  

9 1081 SEIDU Rafyat 1999 AF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 7.48

          ATL. CARPENEDOLO  

  1141 BEN TALEB­SEDAINE Nora (FC) 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 FEMMINILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:28 ­ Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1160 NGANDU­NTUMBA Amanda 2000 AF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 38.28

2 1166 TOUAM Shaade 1997 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 34.33

3 1036 GUSMINI Valentina 1998 JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 30.82

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

4 1100 MERENDA Martina 1997 JF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 28.70

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

5 1190 ROLANDI Martina 1997 JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 28.57

          ATLETICA PIEMONTE ASD  

6 1192 SCHENA Francesca 2000 AF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 28.20

          C.U.S. TORINO  

7 1011 GUADAGNIN Mariam 1997 JF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 26.81

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

8 1127 MALINVERNO Giulia 1998 JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 26.48

          UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

9 1085 ARMANDO Francesca 2000 AF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 23.50

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

10 1004 CASALONE Riccarda 1999 AF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 21.56

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

11 1000 BREGOLI Tiziana 1998 JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 19.50

          BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

  1048 POLI Veronica 2000 AF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO Ncl

          G. ALPINISTICO VERTOVESE  

  1142 BEN TALEB­SEDAINE Nora (FC) 1998 JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Staffetta 4X100 FEMMINILE ­ RISULTATI



SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 7 TRISCIUOGLIO Eugenia ­ MICHELIS Chiara ­ STANCHI Martina ­ SCHIEDA Virginia JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 49.12

2 2 3 VIRZI' Francesca ­ DRAGONE Valentina ­ LAMBRUGHI Asia ­ HAMITI Eneida JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 49.15

3 4 1 WOTHOR Tatiana ­ DORNDEU Madeleine ­ BONARDI Manon ­ VILLARD Lea JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 49.27

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 5 MANDJI Rosetta Letizia ­ BONORA Alessandra ­ COLOSIO Noemi ­ CURONE Giulia JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 49.82

2 4 6 LEBBIE Mariea ­ MOTTA Sara ­ MAZZUCCHELLI Silvia ­ PIROLA Chiara JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 50.56

3 5 2 SANMARTINO Melissa ­ CHERASCO Sara ­ RISSO Daria ­ PATRONCINI Stella JF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 52.14

4 3 4 BUZZI Beatrice ­ BOMBARA Federica ­ MORELLATO Matilde ­ BRANDA Margherita JF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 54.01

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 7 TRISCIUOGLIO Eugenia ­ MICHELIS Chiara ­ STANCHI Martina ­ SCHIEDA Virginia JF TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 49.12

2 2 3 VIRZI' Francesca ­ DRAGONE Valentina ­ LAMBRUGHI Asia ­ HAMITI Eneida JF CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 49.15

3 4 1 WOTHOR Tatiana ­ DORNDEU Madeleine ­ BONARDI Manon ­ VILLARD Lea JF FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 49.27

4 2 5 MANDJI Rosetta Letizia ­ BONORA Alessandra ­ COLOSIO Noemi ­ CURONE Giulia JF BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 49.82

5 4 6 LEBBIE Mariea ­ MOTTA Sara ­ MAZZUCCHELLI Silvia ­ PIROLA Chiara JF BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 50.56

6 5 2 SANMARTINO Melissa ­ CHERASCO Sara ­ RISSO Daria ­ PATRONCINI Stella JF CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 52.14

7 3 4 BUZZI Beatrice ­ BOMBARA Federica ­ MORELLATO Matilde ­ BRANDA Margherita JF AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 54.01

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

100 metri MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:49 ­ Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1106 SANNA Ludovico 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.14

            A.S.D. ATL. MONDOVI'  

2 3 1098 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.27

            A.S.D.DRAGONERO  

3 5 1061 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.48

            ATL. BRESCIA 1950  

4 2 1055 TONOLI Lucas 1997 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.50

            BERGAMO STARS ATLETICA  

5 4 1000 RE Alberto 1998 JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 12.26

            ATL. ALESSANDRIA  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:52 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1032 FERRANDO Massimo 1999 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.36

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

2 6 1110 ARRIGHI Davide 1998 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 11.55

            ATL. ROVELLASCA  

3 3 1006 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 11.60

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

4 2 1067 DEL MONTE Marco 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.65

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

  5 1186 ORIGLIA Gabriele Carlo (FC) 1999 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 11.39

            ATLETICA PIEMONTE ASD  

Serie 3 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:54 ­ Vento: ­1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1180 MATERA Simone 1997 JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 11.08

            ATLETICA PIEMONTE ASD  

2 2 1143 BERNARD John­gary 1999 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.08

3 3 1130 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 11.46

            ATL. ROVELLASCA  

4 4 1156 MARTHELY Axel 1999 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.50

  5 1078 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA NP

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  



  1 1199 VITTONE Simone (FC) 2000 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 11.81
            POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 1180 MATERA Simone 1997 JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 11.08 ­1.2 

            ATLETICA PIEMONTE ASD    

2 2 1143 BERNARD John­gary 1999 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.08 ­1.2 

3 6 1106 SANNA Ludovico 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.14 +1.5 

            A.S.D. ATL. MONDOVI'    

4 3 1098 MARENCHINO Gabriele 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 11.27 +1.5 

            A.S.D.DRAGONERO    

5 4 1032 FERRANDO Massimo 1999 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.36 +0.1 

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG    

6 3 1130 MOLINARI NWAGWU Ruskin 2000 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 11.46 ­1.2 

            ATL. ROVELLASCA    

7 5 1061 BERTOLANI Andrea 2000 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.48 +1.5 

            ATL. BRESCIA 1950    

8 4 1156 MARTHELY Axel 1999 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 11.50 ­1.2 

8 2 1055 TONOLI Lucas 1997 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.50 +1.5 

            BERGAMO STARS ATLETICA    

10 6 1110 ARRIGHI Davide 1998 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 11.55 +0.1 

            ATL. ROVELLASCA    

11 3 1006 D'ANGIO' Leonardo 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 11.60 +0.1 

            S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI    

12 2 1067 DEL MONTE Marco 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.65 +0.1 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

13 4 1000 RE Alberto 1998 JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 12.26 +1.5 

            ATL. ALESSANDRIA    

  5 1078 PAPETTI Alessandro 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA NP ­1.2 

            BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.    

  5 1186 ORIGLIA Gabriele Carlo (FC) 1999 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 11.39 +0.1 

            ATLETICA PIEMONTE ASD    

  1 1199 VITTONE Simone (FC) 2000 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 11.81 ­1.2 

            POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

400 metri MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1188 PROVINO Andrea 1999 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 50.75

            SISPORT SSD  

2 2 1012 LEDDI Alessandro 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 51.94

            DERTHONA ATLETICA  

3 4 1133 RICCIOLI Edoardo 1999 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 52.75

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1151 DORVILLE Joffrey 2000 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 48.66

2 5 1099 MASSA Simone 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 49.57

            A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

3 4 1082 SONCINA Simone 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 50.95

            G.S. ATL. REZZATO  

4 2 1050 ROTA Roberto 1997 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 51.74

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1151 DORVILLE Joffrey 2000 AM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 48.66

2 5 1099 MASSA Simone 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 49.57

            A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

3 3 1188 PROVINO Andrea 1999 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 50.75



            SISPORT SSD  

4 4 1082 SONCINA Simone 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 50.95

            G.S. ATL. REZZATO  

5 2 1050 ROTA Roberto 1997 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 51.74

            ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

6 2 1012 LEDDI Alessandro 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 51.94

            DERTHONA ATLETICA  

7 4 1133 RICCIOLI Edoardo 1999 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 52.75

            ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

1500 metri MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 233 MAIONE Federico 1997 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 3:55.59

          CANTU`ATLETICA  

2 245 MAREAU Louis 1997 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 3:56.48

3 244 MAZIOUI Nicolas 1997 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 4:07.50

4 214 MOTTA Andrea 1998 JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 4:08.19

          ATLETICA PIEMONTE ASD  

5 228 FILIPPI Giovanni 1998 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 4:08.47

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

6 222 PAROLINI Sebastiano 1998 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 4:08.89

          ATL. CASAZZA  

7 229 FACCHIN Stefano 1998 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 4:11.28

          G.S. ATL. REZZATO  

8 237 VANINI Leonardo 1999 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 4:13.28

          ATL. ROVELLASCA  

9 205 BRAVO Andrea 1998 JM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 4:17.11

          A.S.D. ATL. FOSSANO '75  

10 195 MORALE Filippo 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 4:17.74

          ATL. ALESSANDRIA  

11 200 GERETTO Leonardo 2000 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 4:26.49

          A.S.D.DRAGONERO  

12 198 SPERINDEO Gaetano 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 4:35.71

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

  231 AMSELLEK Nesim 1999 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA Rit

          ATL. CHIARI 1964 LIB.  

Passaggi: m. 400 : 1.04.5 ­ m. 800 : 2.08.2 ­ m. 1000: 2.43.2 ­ m. 1200: 3.12.6

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Salto in lungo/LJ MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1162 PERETTO Julien 1997 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 6.76

2 1083 TELLAROLI Angelo 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 6.55

          ATL. CARPENEDOLO  

3 1009 GIOANOLA Giorgio 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 6.45

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

4 1042 MERONI Emilio 1999 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 6.31

          U.S. OLIMPIA BERGAMO  

5 1093 FLORE Luca 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 6.30

          A.S.D.DRAGONERO  

6 1111 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 6.27

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

7 1109 STOPPA Renato 2000 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 6.24



          ATL. SAVIGLIANO A.S.D.  

8 1018 ORRU' Claudio 1998 JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 6.19

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

9 1175 FAVRO Stefano 1998 JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 6.18

          ATLETICA CANAVESANA  

10 1121 IACOVONE Christian 2000 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 6.14

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

11 1028 CANCELLIERI Alessandro 1999 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 5.93

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

12 1066 D'AMORE Andrea 1999 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 5.87

          ATL. VIRTUS CASTENEDOLO  

  1023 SACCHI Alessandro (FC) 1998 JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 6.10

          DERTHONA ATLETICA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Salto in alto/HJ MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:10 ­ Ora Fine: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1069 FALOCCHI Christian 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 2.10

          BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

2 1101 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 JM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 2.03

          A.S.D. ATLETICA CUNEO  

3 1044 NAVA Nicholas 1998 JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 2.00

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

4 1159 MPUTUILU Wilson 1998 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.97

5 1129 MASCHERONI William 1998 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 1.91

          ATL. MARIANO COMENSE  

6 1077 PAPA Davide 1999 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 1.85

          G.S. ATL. REZZATO  

7 1152 GUISSE Sofian 1998 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 1.80

8 1131 MONTI Andrea 1999 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 1.80

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

9 1017 NERVO Giovanni 1997 JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 1.70

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

10 1176 FAVRO Gabriele 2000 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 1.60

          ATLETICA CANAVESANA  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Peso/SP Kg 6.000 MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 15:35 ­ Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1173 BRUNA Pietro 1998 JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 14.52

          ATLETICA PIEMONTE ASD  

2 1149 DEFOUR Christian 1997 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 13.44

3 1079 PAVONI Marco 1997 JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 13.28

          ATL. GAVARDO '90 LIB.  

4 1086 BALLA Orgest 1997 JM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 12.00

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

5 1084 VOICU Andrei 1999 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 11.65

          ATL. CHIARI 1964 LIB.  

6 1051 ROTA Daniele 1999 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 11.64

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

7 1112 BONACINA Davide 1997 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 11.45

          POL. BELLANO GALPERTI GROUP  

8 1008 FILIPPA Federico 2000 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 10.52



          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

9 1195 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 10.09

          ATLETICA CANAVESANA  

10 1116 DONEGA' Alessio 2000 AM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 9.86

          ATL. ROVELLASCA  

11 1025 SPALLA Fabio 1998 JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 9.56

          DERTHONA ATLETICA  

12 1102 PASTURA Andrea 2000 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 9.46

          A.S.D.DRAGONERO  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Disco/DT Kg 1,750 MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 14:30 ­ Ora Fine: 15:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1164 SALCEDO Matthieu 1998 JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 48.00

2 1179 GRIPPA Giuliano 1999 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 35.41

          ATLETICA PIEMONTE ASD  

3 1038 LICINI Giacomo 2000 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 33.96

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

4 1053 RUSCONI Andrea 2000 AM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 33.63

          ATL. BERGAMO 1959 CREBERG  

5 1115 COMEL Alessio 1997 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 29.82

          UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD  

6 1108 SHAHINI Jorgen 1999 AM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 29.16

          A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI  

7 1117 DOZIO Matteo 1998 JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 28.42

          ATL. LECCO­COLOMBO COSTRUZ.  

8 1060 BASSOLINI Paolo 1999 AM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 24.49

          BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D.  

9 1177 GARNERO Giacomo 2000 AM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO 23.88

          A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO  

10 1019 PELISSERO Giovanni 1999 AM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR 22.74

          S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

Staffetta 4X100 MASCHILE ­ RISULTATI
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1 BERNARD John­gary ­ MARTHELY Axel ­ PETITJEAN Philippe ­ PERETTO Julien JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 42.86

2 3 3 MOLINARI NWAGWU Ruskin ­ ARRIGHI Davide ­ BERGNA Gabriele ­ RONCAREGGI Luca JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 43.64

  2 7 ORIGLIA Gabriele Carlo ­ VITTONE Simone ­ MELPIGNANO Luca ­ MATERA Simone JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO Squ

QUARTA CORSIA SQAULIFICATA PER 170.7

Serie 2 CAMPO SCUOLA CUNEO ­ 10 Luglio 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 2 DOSSO Amadou ­ SANNA Ludovico ­ FLORE Luca ­ MARENCHINO Gabriele JM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 43.61

2 2 6 TONOLI Lucas ­ CANCELLIERI Alessandro ­ ROTA Daniele ­ FERRANDO Massimo JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 43.64

3 3 5 BARA Ousseni ­ TELLAROLI Angelo ­ DEL MONTE Marco ­ BERTOLANI Andrea JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 44.57

  4 4 D'ANGIO' Leonardo ­ GIOANOLA Giorgio ­ ORRU' Claudio ­ SACCHI Alessandro JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR Squ

SECONDA CORSIA SQAULIFICATA PER 170.7

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA CUNEO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1 BERNARD John­gary ­ MARTHELY Axel ­ PETITJEAN Philippe ­ PERETTO Julien JM FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE 42.86

2 5 2 DOSSO Amadou ­ SANNA Ludovico ­ FLORE Luca ­ MARENCHINO Gabriele JM CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO 43.61

3 3 3 MOLINARI NWAGWU Ruskin ­ ARRIGHI Davide ­ BERGNA Gabriele ­ RONCAREGGI Luca JM CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO 43.64



3 2 6 TONOLI Lucas ­ CANCELLIERI Alessandro ­ ROTA Daniele ­ FERRANDO Massimo JM BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO 43.64
5 3 5 BARA Ousseni ­ TELLAROLI Angelo ­ DEL MONTE Marco ­ BERTOLANI Andrea JM BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA 44.57

  4 4 D'ANGIO' Leonardo ­ GIOANOLA Giorgio ­ ORRU' Claudio ­ SACCHI Alessandro JM AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR Squ

  2 7 ORIGLIA Gabriele Carlo ­ VITTONE Simone ­ MELPIGNANO Luca ­ MATERA Simone JM TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO Squ

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

RISULTATI
CLASSIFICA FEMMINILE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE     235 9

2 BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO BG BERGAMO 192 9

3 CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO     184 9

4 BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA BS BRESCIA 169 8

5 TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO TO TO 148 7

6 CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO     132 8

7 AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR AT ASTI 122 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

RISULTATI
CLASSIFICA MASCHILE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE     240 9

2 CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO     194 9

3 BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA BS BRESCIA 188 9

4 CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO     183 9

5 BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO BG BERGAMO 171 8

6 TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO TO TO 168 8

7 AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR AT ASTI 112 8

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

RISULTATI
TROFEO DELLE PROVINCE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE     475 2

2 CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO     367 2

3 BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO BG BERGAMO 363 2

4 BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA BS BRESCIA 357 2

5 CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO     326 2

6 TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO TO TO 316 2

7 AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR AT ASTI 234 2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

RISULTATI
MRT FEMMINILE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE     893 1

2 TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO TO TO 889 1

3 CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO     888 1



4 BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA BS BRESCIA 875 1

5 BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO BG BERGAMO 847 1

6 CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO     760 1

7 AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR AT ASTI 714 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb

5^ TROFEO DELLE PROVINCE A/J
Meeting Interregionale di Atletica per Rappresentative ­ APROVAZIONE 143/PISTA/2016
Organizzazione: FIDAL CUNEO ­ CUNEO

RISULTATI
MRT MASCHILE

Clas. Società Prov. Comune Punti  

1 BS999 RAPPRESENTATIVA BRESCIA BS BRESCIA 916 1

2 FR999 RAPPRESENTATIVA LIONE     883 1

3 CN999 RAPPRESENTATIVA CUNEO     867 1

4 CO999 RAPPRESENTATIVA COMO­LECCO     849 1

5 BG999 RAPPRESENTATIVA BERGAMO BG BERGAMO 846 1

6 TO999 RAPPRESENTATIVA TORINO TO TO 802 1

7 AT999 RAPPRESENTATIVA ASTI­ALESSANDR AT ASTI 768 1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


